РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 февраля 2023 г.  г. Изобильный №                           67-р

О подготовке и проведении детского
праздника «Масленица»

1. Провести 26 февраля 2023 года в Парке культуры и отдыха

г. Изобильного детский праздник «Масленица» (далее – праздник).

2. Утвердить прилагаемый план подготовки и проведения праздника.

3. Отделу культуры администрации Изобильненского городского окру-

га Ставропольского края обеспечить техническое сопровождение праздника.

4. Отделу сельского хозяйства, охраны окружающей среды, пищевой и

перерабатывающей промышленности и торговли администрации Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края обеспечить проведение

праздничной торговли в местах проведения праздника.

5. Муниципальному казенному учреждению «Благоустройство»

Изобильненского городского округа Ставропольского края обеспечить наве-

дение санитарного порядка в местах проведения праздника и прилегающей

территории.

6. Рекомендовать:

6.1. Отделу Министерства внутренних дел России по Изобильненскому

городскому округу Ставропольского края обеспечить общественную без-

опасность и безопасность дорожного движения при проведении праздника.

6.2. Филиалу государственного автономного учреждения Ставрополь-

ского края «Издательский дом «Периодика Ставрополья» – Редакция газеты

«Наше время» и редакции информационно-аналитической газеты админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края

«Изобильненский муниципальный вестник» обеспечить освещение праздни-

ка в средствах массовой информации.

2

7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края Гекк Ю.А.

8. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия Главы
Изобильненского городского округа
Ставропольского края, исполняющий
обязанности заместителя главы
администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края                               Н.В.Пастухов

3

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Изобильненского городского округа
Ставропольского края

от 08 февраля 2023 г. № 67-р

ПЛАН

подготовки и проведения детского праздника «Масленица»
26 февраля 2023 года

№ Наименование Срок испол-

нения

Ответственные

1. Проведение организационного ко-
митета по подготовке и проведению
детского праздника «Масленица»

до 07.02.2023

Гекк Ю.А.

2. Подготовка распоряжения админи-
страции Изобильненского городско-
го округа Ставропольского края о
подготовке и проведении детского
праздника «Масленица»

до 10.02.2023 Аверина Т.С.

3. Подготовка и направление писем в
отдел Министерства внутренних
дел, Единую дежурную диспетчер-
скую службу-112, государственное
бюджетное учреждение здраво-
охранения Ставропольского края
«Изобильненская районная больни-
ца»

до 11.02.2023 Аверина Т.С.

4. Праздничное оформление сцены на
площади Дома культуры г. Изоби-
льного

26.02.2023 Захаров Ю.А.,
Овсянников С.А.

5. Озвучивание мероприятия

26.02.2023 Овсянников С.А.

6. Организация игровой программы
для детей с участием волонтеров

26.02.2023 Глушко М.Г.

7. Обеспечение проведения празднич-
ной торговли в местах проведения
праздника

26.02.2023 Харин И.В.
Коваленко Я.В.

8. Организация бесплатной раздачи
блинов в местах проведения празд-
ника

26.02.2023 Захаров Ю.А.,
Овсянников С.А.

9. Уборка территории Парка культуры
и отдыха, площади дома культуры г.
Изобильного

до 26.02.2023 Евдокимов Ю.А.

10. Организация участия детей в празд-
ничной игровой программе

26.02.2023 Мартиросян Г.В.

4

№ Наименование Срок испол-
нения

Ответственные

11. Обеспечение охраны общественно-
го порядка в местах проведения ме-
роприятия

26.02.2023 Семыкин А.П.,
Карагодин Д.В.,

Трушев А.Е.

12. Организация дежурства на праздни-
ке скорой медицинской помощи

26.02.2023 Хирьянова Т.В.

13. Освещение хода мероприятия и
анонсирование праздника в соци-
альных сетях и СМИ

26.02.2023 Джалилова В.В.,
Мурадян В.А.